Plagas breui sermone diuiditur. Dicitur autem terminus terre etc. Raba. Septentrionalis plaga incipit a mari magno: et per uiam ethalon: quod interpretatur in canabula meroris. per penitentiam scilicet uenit ad sadada. ubi est ex latere declinatio. Intelligitur enim ipse dicitur nobis emath. indignationem scilicet domini sine emath: ueritate comperita. aperit nobis putei beretha. quos foderunt principes abraam ysaac et iacob. longoque circuitu peruenimus ad montes sabarim. qui positi sunt inter damascum. i. sanguinem alij: et confinium emath. i. ueritatis. Sicut enim per merorem declinamus. mala imminetia. et ex latere deuitamus. Sic post sanguinem et alijum uitem sanguinarem antequam ueniamus ad confinium emath. circuitum et peruenimus ad mores. De quibus dicitur. Mores in circuitu eius. qui locus dicitur atrium tycon. id est medium iuxta terminos auran. i. iracundiam. ut dicitur mus. Iram domini sustinebo quoniam peccauit ei. Et a mari usque ad terminos damasci. In quo et paulus a farore iudaico: et effusione ecclesiastici sanguinis lumencitate conspexit. Et assumpto cilicio persecutoris ueteris euangelium

Plagas breui sermone diuiditur. Dicitur autem terminus terre etc. Raba. Septentrionalis plaga incipit a mari magno: et per uiam ethalon: quod interpretatur in canabula meroris. per penitentiam scilicet uenit ad sadada. ubi est ex latere declinatio. Intelligitur enim ipse dicitur nobis emath. indignationem scilicet domini sine emath: ueritate comperita. aperit nobis putei beretha. quos foderunt principes abraam ysaac et iacob. longoque circuitu peruenimus ad montes sabarim. qui positi sunt inter damascum. i. sanguinem alij: et confinium emath. i. ueritatis. Sicut enim per merorem declinamus. mala imminetia. et ex latere deuitamus. Sic post sanguinem et alijum uitem sanguinarem antequam ueniamus ad confinium emath. circuitum et peruenimus ad mores. De quibus dicitur. Mores in circuitu eius. qui locus dicitur atrium tycon. id est medium iuxta terminos auran. i. iracundiam. ut dicitur mus. Iram domini sustinebo quoniam peccauit ei. Et a mari usque ad terminos damasci. In quo et paulus a farore iudaico: et effusione ecclesiastici sanguinis lumencitate conspexit. Et assumpto cilicio persecutoris ueteris euangelium